КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
-т ь .- - .

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 августа 2019 года № 48-р
с, Пушкино

О включении имущества в перечень муниципального имущества Пушкинского
сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Пушкинского сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденным решением Пушкинской сельской Думы от 20 августа
2019 года № 10, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в перечень муниципального имущества Пушкинского сельсовета,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
имущество, являющееся собственностью Пушкинского сельсовета, согласно приложению
к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене Администрации
Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайге
Администрации Куртамышского района (по согласованию),
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского
сельсовета Попова Р.Ю.

Г лава Пушкинского сельсовета Р.Ю. Попов

Приложение
к распоряжению Администрации Пушкинского
сельсовета от 26 августа 2019 года № 48-р «О
включении имущества в перечень
муниципального имущества Куртам ышского
района, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

Муниципальное имущество
Пушкинского сельсовета, предназначенное для предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п Наименование имущества

Адрес
(местоположение)

имущества
Площадь Индивидуализирующие

характеристики

1
Земельный участок земель

сельскохозяйственного
назначения

Россия, Курганская
обл., Куртамышский
район, с. Пушкино

. 5га
кадастровый номер

45:09:010103:172

2
Земельный участок земель

сельскохозяйственного
назначения

Россия, Курганская
обл., Куртамышский
район, с. Пушкино,

47 га
кадастровый номер

45:09:030903:495

ш
Земельный участок земель

сельскохозяйственного
назначения

Россия, Курганская
обл., Куртамышский
район, с. Пушкино,

43 га
кадастровый номер

45:09:030903:492